

Komunikat Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Michała Sztybla w sprawie budowy drogi ekspresowej S-10 Bydgoszcz-Toruń

Pełnomocnik Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad dnia 25 września 2024 r. przedłożył projekt budowlany uwzględniający uwagi Wojewody w zakresie między innymi ustaleń RDOŚ, GDOŚ oraz Wód Polskich dotyczących 1 odcinka drogi ekspresowej S10, co pozwoliło na podjęcie kolejnych kroków formalnych w sprawie.

Wojewoda, zgodnie z obowiązującymi przepisami, niezwłocznie kolejnego dnia zawiadomił strony postępowania o tym fakcie poprzez odpowiednie obwieszczenie i zawiadomienie.

Przekazane obwieszczenie, dotyczące zawiadomienia o zakończeniu postępowania dowodowego w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Projekt i budowa drogi ekspresowej S10 Bydgoszcz – Toruń, odcinek 1 od węzła Bydgoszcz Południe do węzła Emilianowo wraz z rozbudową DK25” i przystąpieniu do przygotowywania treści decyzji zostało opublikowane w formach wynikających z przepisów prawa.

Odrębnym zawiadomieniem Wojewoda, pismem z dnia 26 września 2024 r., powiadomił o tym fakcie wnioskodawcę (GDDKiA i jej pełnomocnika), właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomości objętych wnioskiem o wydanie tej decyzji ZRID.

Zgodnie z przepisami specustawy drogowej, zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od publicznego ogłoszenia poprzez obwieszczenie w Kujawsko – Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy, a także w urzędach gmin właściwych ze względu na przebieg drogi, w urzędowych publikatorach teleinformatycznych – Biuletynie Informacji Publicznej tych urzędów i w prasie lokalnej.

Strony niniejszego postępowania lub ich przedstawiciele i pełnomocnicy mogą zapoznać się z aktami sprawy i wypowiedzieć się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań, przed wydaniem decyzji, w terminie 7 dni od ogłoszenia niniejszego obwieszczenia.

Z aktami sprawy można zapoznać się w Wydziale Infrastruktury Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 3 (budynek B), pokój 113b na XI piętrze (tel. 52 349 74 14) w dniach pracy Urzędu, w godz. 08.00-14.00 wyłącznie po uzgodnieniu terminu.

Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki przystępuje niezwłocznie do weryfikacji uzupełnionego projektu budowlanego, aby wydać decyzję ZRID.

Jednocześnie prowadzone są prace nad pozostałymi odcinkami inwestycji:

- Odcinek 2 i 3 S10:

Trwa procedura oceny oddziaływania na środowisko prowadzona przez RDOŚ.

- Odcinek 4 S10:

Trwa procedura uzupełniania wniosku przez Pełnomocnika Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Zadeklarowano uzupełnienie formalnego wniosku do 18 października 2024 r.